
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

26 января 2012 года № 3

О внесении изменений в
постановления администрации
Верхнепокровского сельского
поселения от 25 октября 2011 года № 3,
от 25 октября 2011 года № 4, от 25
октября 2011 года № 5

Во исполнение статей 22,23,24,25,26,27,28 Федерального закона от
27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», в целях реализации
распоряжения Губернатора Белгородской области от 05 октября 2011 года
№ 696-р «Об организации внедрения универсальной электронной карты»,
администрация Верхнепокровского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в Административный регламент по предоставлению
администрацией Верхнепокровского сельского поселения муниципального
района «Красногвардейский район» Белгородской области муниципальной
услуги «Организация информационного обеспечения граждан, органов
государственной власти, местного самоуправления, организаций и
общественных объединений на основе документов Архивного фонда
администрации Верхнепокровского сельского поселения», утвержденный
постановлением администрации Верхнепокровского сельского поселения от
25 октября  2011 года №3 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Организация информационного
обеспечения граждан, органов государственной власти, местного
самоуправления, организаций и общественных объединений на основе
документов Архивного фонда администрации Верхнепокровского сельского
поселения»» следующие изменения:

- подпункт 10 пункта 2 дополнить словами следующего содержания:
«- с использованием универсальной электронной карты.».



2. Внести в Административный регламент по предоставлению
администрацией Верхнепокровского сельского поселения муниципального
района «Красногвардейский район» Белгородской области муниципальной
услуги «Совершение нотариальных действий на территории
Верхнепокровского сельского поселения», утвержденный постановлением
администрации Верхнепокровского сельского поселения от 25 октября
2011 года № 4 «Об утверждении Административного регламента
администрации Верхнепокровского сельского поселения по предоставлению
муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории
Верхнепокровского  сельского поселения» следующие изменения:

- абзац 6 подпункта 2.1.  пункта 2. главы 2 дополнить словами
следующего содержания:

« - с использованием универсальной электронной карты.».
3. Внести в Административный регламент по предоставлению

администрацией Верхнепокровского сельского поселения муниципального
района «Красногвардейский район» Белгородской области муниципальной
услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги о наличии у
гражданина права на земельный участок», утвержденный постановлением
администрации Верхнепокровского  сельского поселения от 25 октября
2011 года №5 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из
похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный
участок»» следующие изменения:

- абзац один подпункта 2.1.4.  пункта 2.1. главы 2 дополнить словами
следующего содержания:

«, с использованием универсальной электронной карты.».
4. Настоящее  постановление обнародовать в администрации

Верхнепокровского сельского поселения, фойе Сорокинского сельского
Дома культуры, Верхнепокровского сельского Дома культуры,
Нижнепокровского сельского Дома культуры, Прудковского сельского
клуба.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации  Верхнепокровского сельского поселения
Чемрова Ю.П.

Глава администрации Верхнепокровского
сельского поселения Г. Зинковская


